
40 Trofeo PINDEMONTE - Gran Premio Tommasi Romano
2 tappa Coppa Veneto 2021 - VERONA, 2 giugno 2021 - Impianto CONSOLINI, via A. Ascari

Organizzazione: VR762 USD Pindemonte - CR Veneto - CP Verona - VERONA

1500m UOMINI - RISULTATI 02/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo CONSOLINI - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:03 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 273 FRIGO Alberto 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:08.11 712

2 286 KONATE Ismail 1994 SM TN101 ATLETICA TRENTO 4:14.21 650

MALI

3 279 SEDDIK Okba 1986 SM35 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 4:15.01 642

ALGERIA

4 288 EL BOUHALI Saaid 1982 SM35 RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 4:29.80 504

5 274 BENASSU' Francesco 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:33.42 473

6 290 TALIGNANI Francesco 2001 PM CR811 K3 SSD ARL 4:35.82 453

7 295 MORTINI Raffaello 1978 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 4:41.16 409

8 280 PICCOLI Mirko 1992 SM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 4:42.23 401

9 292 GAZZANIGA Manuel 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 4:57.81 288

10 291 ROSSI Tommaso 2003 JM CR811 K3 SSD ARL 4:57.91 287

277 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA DNF

281 AGNINI Pierandrea 1974 SM45 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO DNS

Passaggi: m. 400 : 1.07.3 - m. 800 : 2.16.0 - m. 1000: 2.48.9 - m. 1200: 3.20.6

Serie 2 Campo CONSOLINI - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:13 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 283 ROCCA Daniel 2002 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3:55.99 844

2 278 FURLANI Stefano 1993 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:58.88 812

3 284 BONAN Marco 2000 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:00.62 792

4 287 NEAGU Andrei Laurentiu 2003 JM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 4:01.42 784

ROMANIA

5 285 MASETTO Simone 2000 PM TN101 ATLETICA TRENTO 4:01.58 782

6 296 GHINASSI Riccardo 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:01.85 779

7 252 LOSS Nikolas 2001 PM TN136 U.S. PRIMIERO ASD 4:03.13 765

8 272 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:04.84 747

9 276 MODENA Lorenzo 2000 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 4:05.00 745

10 282 DALLABRIDA Manuel 1973 SM45 TS544 SPORTIAMO 4:07.85 715

11 294 TAINO Geremia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:12.94 663

12 271 FUSETTO Matteo 1986 SM35 RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 4:16.63 626

13 289 BENETTON Stefano 1990 SM PD193 G.P. TURRISTI MONTEGROTTO 4:25.27 545

Passaggi: m. 400 : 59.5 - m. 800 : 2.03.3 - m. 1000: 2.36.3 - m. 1200: 3.08.7

RIEPILOGO Campo CONSOLINI 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 283 ROCCA Daniel 2002 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3:55.99 844

2 278 FURLANI Stefano 1993 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:58.88 812

3 284 BONAN Marco 2000 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:00.62 792

4 287 NEAGU Andrei Laurentiu 2003 JM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 4:01.42 784

ROMANIA

5 285 MASETTO Simone 2000 PM TN101 ATLETICA TRENTO 4:01.58 782

6 296 GHINASSI Riccardo 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:01.85 779

7 252 LOSS Nikolas 2001 PM TN136 U.S. PRIMIERO ASD 4:03.13 765

8 272 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:04.84 747

9 276 MODENA Lorenzo 2000 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 4:05.00 745

10 282 DALLABRIDA Manuel 1973 SM45 TS544 SPORTIAMO 4:07.85 715

11 273 FRIGO Alberto 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:08.11 712

12 294 TAINO Geremia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:12.94 663

13 286 KONATE Ismail 1994 SM TN101 ATLETICA TRENTO 4:14.21 650

MALI

14 279 SEDDIK Okba 1986 SM35 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 4:15.01 642

ALGERIA

15 271 FUSETTO Matteo 1986 SM35 RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 4:16.63 626

16 289 BENETTON Stefano 1990 SM PD193 G.P. TURRISTI MONTEGROTTO 4:25.27 545

17 288 EL BOUHALI Saaid 1982 SM35 RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 4:29.80 504

18 274 BENASSU' Francesco 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:33.42 473

19 290 TALIGNANI Francesco 2001 PM CR811 K3 SSD ARL 4:35.82 453

20 295 MORTINI Raffaello 1978 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 4:41.16 409

21 280 PICCOLI Mirko 1992 SM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 4:42.23 401

22 292 GAZZANIGA Manuel 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 4:57.81 288

23 291 ROSSI Tommaso 2003 JM CR811 K3 SSD ARL 4:57.91 287



277 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA DNF

281 AGNINI Pierandrea 1974 SM45 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


